
UCHWAŁA NR XLIX/329/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej 
Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/255/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia  15 lutego 2022 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-pomorskiego z 2022 r. 
poz.807 dokonuje się zmian: 

1. § 1.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie „§1.1 pkt. 2 uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 9,50 
PLN (dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Łysomice Gminy, który w drodze zarządzenia określi 
zasady i sposób naliczania i wypłacania ekwiwalentu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115750A0-D1AF-41A6-9A67-D8903F480DF2. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XLIX/329/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca uchwałę  w sprawie wysokości ekwiwalentu  pieniężnego 
dla strażaka ratownika      Ochotniczej Straży Pożarnej,  który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym  akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu  - projekt uchwały Nr XLIX/329/2022 ” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.10.2022 15:48:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marcin Chojna     BRAK 
2. Kazimierz Kamiński       
3. Czesław Karasiewicz       
4. Tomasz Kęder       
5. Robert Kożuchowski       
6. Artur Lubomski       
7. Paulina Opałka-Wiśniewska       
8. Krystian Polak       
9. Piotr Pyrek       

10. Tomasz Sielczak       
11. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



